

Agencia 21 LOMA PLATA
MUNICIPALIDAD DE LOMA PLATA-ROYALTIES
AVENIDA CENTRAL
LOMA PLATA-COL.MENNO
6900
Cuentas Corrientes

DIA	COD. OPER.	DESCRIPCION DE OPERACION	COMPROB.	DEBITO	CREDITO	SALDO	SUC. ORIG.
					Saldo Anterior:	1.057.389.394.00	
5	510	Pago de cheques	629447	60.162.678.00		997.226.716.00	
10	510	Pago de cheques	629448	41.592.900.00		955.633.816.00	
15	510	Pago de cheques	629320	404.301.00		955.229.515.00	
15	510	Pago de cheques	1388203	235.515.00		954.994.000.00	
15	510	Pago de cheques	1388206	549.535.00		954.444.465.00	
15	510	Pago de cheques	1388214	549.535.00		953.894.930.00	
15	510	Pago de cheques	1388208	549.535.00		953.345.395.00	
15	510	Pago de cheques	1388215	471.030.00		952.874.365.00	
15	510	Pago de cheques	1388213	471.030.00		952.403.335.00	
15	510	Pago de cheques	1388210	628.040.00		951.775.295.00	
15	510	Pago de cheques	1388211	549.535.00		951.225.760.00	
15	510	Pago de cheques	1388207	392.525.00		950.833.235.00	
15	510	Pago de cheques	1388212	78.505.00		950.754.730.00	
15	510	Pago de cheques	1388209	392.525.00		950.362.205.00	
15	510	Pago de cheques	1388204	471.030.00		949.891.175.00	
15	510	Pago de cheques	1388217	549.535.00		949.341.640.00	
15	510	Pago de cheques	1388205	78.505.00		949.263.135.00	
15	510	Pago de cheques	1388240	628.040.00		948.635.095.00	
15	510	Pago de cheques	1388231	628.040.00		948.007.055.00	
15	510	Pago de cheques	1388225	628.040.00		947.379.015.00	
15	510	Pago de cheques	1388227	628.040.00		946.750.975.00	
15	510	Pago de cheques	1388233	588.787.00		946.162.188.00	
15	510	Pago de cheques	1388235	628.040.00		945.534.148.00	
15	510	Pago de cheques	1388237	628.040.00		944.906.108.00	
15	510	Pago de cheques	1388228	628.040.00		944.278.068.00	
15	510	Pago de cheques	1388229	628.040.00		943.650.028.00	
15	510	Pago de cheques	1388236	628.040.00		943.021.988.00	
15	510	Pago de cheques	1388230	628.040.00		942.393.948.00	
15	510	Pago de cheques	1388239	628.040.00		941.765.908.00	
15	510	Pago de cheques	1388234	628.040.00		941.137.868.00	
15	510	Pago de cheques	1388232	628.040.00		940.509.828.00	
15	510	Pago de cheques	1388226	628.040.00		939.881.788.00	
15	510	Pago de cheques	1388224	628.040.00		939.253.748.00	
15	510	Pago de cheques	1388238	628.040.00		938.625.708.00	
15	510	Pago de cheques	1388202	243.366.00		938.382.342.00	
15	510	Pago de cheques	1388201	427.852.00		937.954.490.00	
16	510	Pago de cheques	629450	1.070.667.00		936.883.823.00	
CANTIDAD CHEQUES TOTALES						936.883.823.00	

AVISO: ROGAMOS INFORMAR CUALQUIER IRREGULARIDAD A NUESTRA AUDITORIA INTERNA C. C. 134 - 173
EL SALDO QUE CONSTA EN EL EXTRACTO DE CUENTA SERA CONSIDERADO CORRECTO SI NO ES OBJETADO DENTRO DE LOS OCHO DIAS DE SU RECEPCION.



[Handwritten Signature]
ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL



Agencia 21 LOMA PLATA
MUNICIPALIDAD DE LOMA PLATA-ROYALTIES
AVENIDA CENTRAL
LOMA PLATA-COL.MENNO
6900
Cuentas Corrientes

DIA	COD. OPER.	DESCRIPCION DE OPERACION	COMPROB.	DEBITO	CREDITO	SALDO	SUC. ORIG.
16	135	Depósito en cheques otros b	27726		Saldo Anterior: 176.000,00	936.883.823.00 937.059.823.00	0
24	510	Pago de cheques	629449	1.232.812.00		935.827.011.00	
CANTIDAD CHEQUES 3 TOTALES				121.738.383,00	176.000,00	935.827.011.00	
<p>ESTIMADO CLIENTE: DE CONFORMIDAD A LAS POLITICAS INTERNAS DE LA INSTITUCION Y NORMATIVAS LEGALES VIGENTES EN EL PAIS, DE CARACTER OBLIGATORIO, SOLICITAMOS MANTENER ACTUALIZADOS LOS DATOS Y DOCUMENTACIONES DE LA CUENTA, EN FORMA ANUAL.</p> <p>AVISO: ROGAMOS INFORMAR CUALQUIER IRREGULARIDAD A NUESTRA AUDITORIA INTERNA C. C. 134 - 173 EL SALDO QUE CONSTA EN EL EXTRACTO DE CUENTA SERA CONSIDERADO CORRECTO SI NO ES OBJETADO DENTRO DE LOS OCHO DIAS DE SU RECEPCION.</p>							



COPIA FIEL DEL ORIGINAL

